О внесении изменений в Указ Президента
Республики Саха (Якутия) от 14 мая 2011 г. № 640

«О структуре исполнительных органов государственной власти
Республики Саха (Якутия)»

В целях повышения эффективности деятельности исполнительных

органов государственной власти Республики Саха (Якутия)
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к Указу Президента Республики Саха (Якутия)
от 14 мая 2011 г. № 640 «О структуре исполнительных органов
государственной власти Республики Саха (Якутия)» следующее изменение:

в подразделе «Правительство Республики Саха (Якутия)» раздела
Iабзацем третьим ввести строку:

«первый заместитель Председателя Правительства Республики
Саха (Якутия);».

                  Президент
      Республики Саха (Якутия)                                            Е. БОРИСОВ

г.Якутск

14 ноября 2013 года

№ 2314